華梵學校財團法人華梵大學　函

機關地址：223新北市石碇區華梵路1號
承辦人：陳春燕
電話：02-26632102#2240
傳真：02-26633763
Email：cage2025@gm.hfu.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年11月5日
發文字號：華梵人文字第字第1140001888號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送「2025中華民國通識教育學會年會暨學術研討會─人

文與科技的相遇」活動報名訊息，敬請惠允公告，並鼓勵

貴校師生踴躍報名參加。

說明：

一、主辦單位：中華民國通識教育學會

二、承辦單位：華梵大學

三、研討會時間：2025年12月12日(週五)
四、研討會地點：華梵大學(備有專車接駁)
五、研討會主題：

(一)人文藝術素養與生命教育

(二)永續發展素養與公民實踐

(三)數位人文素養與跨域創新。

六、報名時程：即日起至2025年11月27日
七、報名網址 https://forms.gle/UR2hrU6JqAGH5usV6
八、論文發表場次、交通接駁及研討會相關訊息，參見研討會

網站：https://sites.google.com/gm.hfu.edu.tw/cage2025

正本：全國各大專院校
副本：中華民國通識教育學會、本校人文教育研究中心

　　　通識教育中心

1140024618

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁